
   

 
 

 

 

 

 

CIRCOLARE N. 283 
 

 

ALL'ALBO 

SEDE 

Ai docenti 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. 

 
VISTA L'O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità per I'A .S.2023/2024; 

VISTA la Circolare di questa Dirigenza n. 223 del 27/03/2024; 

PRECISATO che il personale segnato con la dicitura "Precedenze CCNI" è da ritenersi 

escluso dalla graduatoria in ottemperanza all'art .13 comma 2; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione in data 03/04/2024 delle graduatorie provvisorie di Istituto. 

Avverso la predetta graduatoria, ai sensi dell'art.17 del CCNI sulla mobilità, nonché avverso la 

valutazione delle schede, può essere presentato motivato e documentato reclamo, entro gg. 

10 dalla pubblicazione. 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Stefana Scolaro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs n. 39/1993 

 
 
 


